
GOBIERNO REGIONAL DE 1UNIN /7w44.4 eh. 4 pocre .4 	/ 

RWION 

J 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N2153  -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 	0 8 SEP 2C20 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 
El Proyecto: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA 

CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - JUNIN"-II ETAPA", y demás documentos que pasan a formar parte 
integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 035-2020-
G.R.-JUNIN/GRI de fecha 24 de febrero del 2020 se aprobó el Expediente Técnico del 
Proyecto: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - 
JUNIN"-II ETAPA, con código SNIP N° 260387, con un presupuesto ascendente a la 
suma de S/.1"882,796.42 Soles (UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 42/100 SOLES). 

INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - 

JUNIN- II ETAPA 

COSTO DIRECTO 
	

1'831,565.97 

SUPERVISION 
	

51,230.45 

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA 
	

1'882,796.42 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 042-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 25 de febrero del 2020 



GOBIERNO REGIONAL DE MAIN 

se aprobó el Presupuesto Analítico de la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA con un presupuesto de obra 
ascendente a la suma de S/. 1'388,769.55 (Un millón trescientos ochenta y ocho 
setecientos sesenta y nueve con 55/100 soles) y un Presupuesto Analítico de 
Supervisión de Obra por la suma de S/. 51,230.45 (cincuenta y un mil doscientos treinta 
con 45/100 soles). 

Que, mediante CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 123-2020-
GRJ/OASA de fecha 05 marzo del 2020, se contrata al Arq. Meza Marin, Fredy Oscar, 
como Residente de Obra, para la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA. 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 092-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 02 de julio del 2020 se 
aprobó el Presupuesto Analítico Modificado de la obra: "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA con un 
presupuesto de obra ascendente a la suma de S/. 1'388,769.55 (Un millón trescientos 
ochenta y ocho setecientos sesenta y nueve con 55/100 soles), manteniéndose 
inalterable el presupuesto de la Supervisión de Obra, con un monto ascendente a S/. 
51,230.45 (cincuenta y un mil doscientos treinta con 45/100 soles). 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 116-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 22 de julio del 2020 se 
aprobó el Presupuesto Analítico Modificado N° 01 de la obra: "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA con un 
presupuesto de obra ascendente a la suma de S/. 1'388,769.55 (Un millón trescientos 
ochenta y ocho setecientos sesenta y nueve con 55/100 soles), manteniéndose 
inalterable el presupuesto de la Supervisión de Obra, con un monto ascendente a S/. 
51,230.45 (cincuenta y un mil doscientos treinta con 45/100 soles). 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 142-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 26 de agosto del 2020 
se aprobó el Presupuesto Analítico Modificado N° 02 de la obra: "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA con un 
presupuesto de obra ascendente a la suma de S/. 1'388,769.55 (Un millón trescientos 
ochenta y ocho setecientos sesenta y nueve con 55/100 soles), manteniéndose 
inalterable el presupuesto de la Supervisión de Obra, con un monto ascendente a S/. 
51,230.45 (cincuenta y un mil doscientos treinta con 45/100 soles). 

Que, mediante INFORME N° 08-2020-FOMM/RO, de fecha 03 de setiembre del 
2020, el Arq. Meza Marin, Fredy Oscar — Residente de Obra, SOLICITA a la Sub 



GOBIERNO REGIONAL DE ILININ kor.. 41~11.! 

Gerencia de Obras la Aprobación del Presupuesto Analítico Modificado N° 03 vía 
acto resolutivo con la siguiente consideración: 

INFORME N° 08-2020-FOMM/R0—  

-•(•••) 

5. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 
Para cumplir con las metas programadas es necesario cumplir con la adquisición de 
adoquines hexagonales y rectangulares para la continuidad de la ejecución de la obra, 
debido a ello se solicita la modificación y la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALÍTICO VÍA ACTO RESOLUTIVO de la obra "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, según la 
siguiente estructura: 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO N PARCIAL TOTAL 

2 6 2 2 4 31PERSONAL 126,842.32 
2 61 2 2 4 4i BENES 492,252.65 
2 6 2 2 4 51SERVICIOS 564,595.35 

1_ TOTAL S/. 	 1,183,69032 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

I 8 
COSTO DIRECTO N PARCIAL TOTAL 

2 6 2 2 4 4 BENES 4,112.23 
Vestuario 2,661.00 

2 6. 2 2 4 4 BENES 
!Utiles de Esciibrio 1,451.23 

2 6 2 2i 4' 5 SERVICIOS 200,967.00 
Servirás Profesionales 190,257.00 

/ 
i 

Servicios por erceros 10,710.00 

TOTAL SI. 1 205,079.23 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 94-2020-GRJ/GRUSGO, de fecha 04 
setiembre del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos — Sub Gerente de Obras, 
remite a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras el Informe Técnico 
para aprobación del Presupuesto Analítico N° 03 Vía Acto Resolutivo, con la siguiente 
consideración: 

INFORME TÉCNICO N° 94-2020-GRJ/GRI/SGO  

) 

CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  

Debido a que es necesario la adquisición de los adoquines hexagonales y rectangulares 
para la continuidad de la ejecución de la obra en mención para lo cual se requiere un 

presupuesto de S/. 109,077.00 soles y así cumplir con las metas programadas durante 
la ejecución de la obra. Se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N° 03 VÍA ACTO RESOLUTIVO del proyecto. "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, de acuerdo 
a la siguiente estructura: 



 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNÍN Iwq Il A.AA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 	2 	4 	3 PERSONAL 126,842.32 

2 	6 	2 	2 	4 	4 BIENES 492,252.65 

2' 	6' 	2' 	2' 	4' 	5SERVICOS 564,595:35 

TOTAL S/. 	 1,183,690.32 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

8 

I 	 COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 	4 	4 BIENES 4,112.23 

.Vestuario 2,661.00 

2 	6. 	2 	2 	4 	4 BIENES 

1 	.1.1tiles de Escribrio 1,451.23 

2 	6' 	21 	2. 	4. 	5 SERVICIOS 200,967.00 

Servicios Profesionales 190,257.00 

Servicios por brceros 10,710.00 

: TOTAL S/. 	• 205,079.23 

RESUMEN 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA 

DE CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 

META: 0151 

• 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 126,842.32 
2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 496,364.88 

2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-SERVICIOS 765,562.35 

TOTAL PRESUPUESTO 1,388,769.55 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1429-2020-GRJ/GRI/SGSLO, el Arq. 

Raúl Armando Álvarez Jesús - Inspector de Obra, emite el INFORME Nº 042-2020-

GRJ/GRI/SGSLO-RAJ de fecha 07 de setiembre del 2020, en el cual APRUEBA el 

Presupuesto Analítico Modificado N° 03, con la siguiente consideración: 

INFORME N2  042-2020-GRJ/GRI/SGSLO-RAJ  

...(...) 

IV. CONCLUSIONES: 
> Considerando que la obra será ejecutada por Administración Directa, es decir, 

ejecutada física y presupuestalmente por la propia Entidad, la información sobre 
los requerimientos de la obra resulta clave para que el órgano de adquisiciones 
pueda realizar las adquisiciones y provisionar de manera oportuna al órgano 
ejecutor. En esta medida, contar con un Presupuesto Analítico modificado resulta 
más útil ya que detalla la cantidad y costos referenciales de los insumos, 
materiales, equipos y mano de obra requerido por el proyecto. Por otra parte, hay 
que considerar también que el artículo 1° numeral 10 de Resolución de Contraloría 
N° 195-88-CG, en la que indica explícitamente que los egresos que se efectúen 
en las obras ejecutadas por Administración Directa, deben ser concordantes con 
el Presupuesto Analítico que del Expediente Técnico Aprobado por la Entidad. 

> La Sub Gerencia de Obras es la responsable de formular el Presupuesto Analítico 
modificado teniendo en cuenta los lineamientos legales los que debe cumplir a 
cabalidad, siendo parcial el presente analítico. 

> En mi calidad de Inspector de Obra de acuerdo al informe solicitado por el 
residente de obra Arq. Fredy Oscar Meza Marín, y revisado por la Sub Gerencia 
de Obras, esta inspección Aprueba el Presupuesto Analítico Modificado N° 03 del 



U 

PROGRAMA 

MIPROGRAMA 

ACCION RSION/011RA 11000002 SUPERVISION Y 110LIMACCIN DE ORME 

ymmucrofintancro I 

: I  103 INERAMMUCTURA DEPORTIVA V RECREATIVA 	 I- 
1 

INSTALACIÓN DEI. POUDEPORTIVO MUNA] PAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTNTO DE 

I DIANCHAMAY0 PROVINCIA DE CHANCIMMATO - JUNile - II ETAPA 

I 	I 	I 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNÍN 

Proyecto: "INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD 
DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - JUNÍN" — II ETAPA debiendo optimizar la ejecución de gasto 
(la Sub Gerencia de Obras) con el mejor costo beneficio bajo responsabilidad. 

➢ Se tiene un presupuesto modificado aprobado para la ejecución del proyecto, que 
asciende a S/. 1'388,769.55 (Un millón trescientos ochenta y ocho mil setecientos 
sesenta y nueve con 55/100 soles) como presupuesto modificado faltando la 
disponibilidad para el presupuesto total. 

> Se adjunta el cuadro resumen del PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO. 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

l 	 COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 2 4 3 PERSONAL 126.842.32 
2 	6 , 	2' 2 4 4 BENES 49/252.65 
2 	6, 	2 2, 4 5ISERVICIOS 564595.35 

.TOTAL S/ 	I ! 	/183,69092 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 
1 	 e, 

1 COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 	2 2 4 4 BENES 4,112/3 

Vestuario 2,661.00 

2 	61 	21 2 4 4 BENES 

1 Uales de Escritorio 1,451.23 
2 	6. 	2 2 4 5 SERVICIOS 200,967.00 

- 
: Servicios Profesionales 190,257.00 

Servicios Dor lerceros 10,710.00 

TOTAL S/. , 205,079.23 

RESUMEN 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA 

DE CHANCHAMAYO- JUNIN - II ETAPA" 
META: O151 L 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 126,842.32 
2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 496,364.88 
2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-SERVICIOS 765,562.35 

TOTAL PRESUPUESTO 	 i 1,388.769.55 

I> Se tiene el Analítico de Supervisión y/o Inspección el cual no presenta ninguna modificación 
el cual fue aprobado anteriormente: 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA -2020 

A 	CONTROL Y SUPERVISION DE OBRA 48,730.45 

SUPERVISIÓN Y/O INPECCION DE OBRA 2,500.00 

1.~.~ 
COSTO DE CONTROL  Y SUPERVISION DE OBRA 48,730.45 
SUPERVISIÓN Y/O INPECCION  DE OBRA 2,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS DE SUPERVISION 51,230.45 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

V. RECOMENDACIONES: 
Se recomienda proseguir con el trámite correspondiente de Aprobación del 
Presupuesto Analítico modificado N° 03 mediante Acto Resolutivo para la Obra: 
"INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - 
JUNÍN" - II ETAPA, ya que es indispensable para el cumplimiento de metas 
durante la ejecución de obra. 

Que, mediante REPORTE N° 1796-2020-GRJ/GRUSGSLO, de fecha 07 de 
setiembre del 2020, la Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras - Ing. 
Gaby Paula Lozano Chambergo, remite la APROBACIÓN DE PRESUPUESTO 
ANALÍTICO MODIFICADO N° 03 de la obra: "INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA CHANCHAMAYO - JUNIN" - II ETAPA, a la Gerencia Regional de 
Infraestructura para su aprobación mediante Acto resolutivo. 

Que, el proyecto: "INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA 
CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO CHANCHAMAYO, PROVINCIA 
CHANCHAMAYO - JUNIN" - II ETAPA, que se ejecuta por la Modalidad de 
Administración Directa, debe Contar con la Asignación Presupuestal 
correspondiente, el personal administrativo y los equipos necesarios, para el 
Cumplimiento de la Ejecución del Expediente Técnico - Estructura Funcional es: 
Función: 21 Cultura y Deporte, División Funcional: 046 Deporte, Grupo Funcional: 
0102 Infraestructura Deportiva y Recreativa. 

Que, la Aprobación de Expedientes mediante Acto Resolutivo, constituye un 
Procedimiento Formal Previo a la Ejecución de proyectos de inversión pública en el 
que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador directo y la Gerencia 
Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido técnico; de 
conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del Reglamento de 
Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA REGIONAL N° 304-
GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene vigente; debiendo 
precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos requieran, deberán 
seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de un acto resolutivo 
meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N° 03 de la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, quedando según se indica en el cuadro 
siguiente: 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 6 2' 	2 4, 3 PERSONAL 126,842.32 
2 6 2 	2 4 4 BIENES 492,252.65 
2 6 2 	2 4 5 SERVICIOS 564595.35 

TOTAL SI.   1,183,690.32 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

8 
COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 6 2 21  41 4 BIENES 4,112.23 
iVestuario 2,661.00 

2 6 2 2 4.  4 BIENES 

, Utiles de Escribrio 1,451.23 
2 6 2 2 4, 5 SERVICIOS 200,967.00 

'Servicios Profesionales 190,257.00 
(Servicios Dor terceros 10,710.00 

,TOTAL S/. 205,079.23 

RESUMEN 
I 	 I 	 I 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA 

DE CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 
META: 0151 i - 	1 

1 

2 6 2 2 . 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 126,842.32 
2 6 2 2 . 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-BIENES 496,364.88 
2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 765,562.35 

TOTAL PRESUPUESTO 1,388,769.55 

ARTICULO SEGUNDO. - 	SE MANTENDRA INALTERABLE el 
PRESUPUESTO ANALÍTICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA del proyecto: 
"INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - 
JUNIN" - II ETAPA, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

O 
GER" 
GEORDESTRIX1L  r- DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANAUTICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA - 2020 

PUtICION 

PROGRAMA 

SURPROGRAMA 

ACOOPI DE INVERSION/OSRA 

PRODUCTO/PROYECTO 

102 WFMESFRUCNIRA DEPORTNA Y RECREATIVA 

IIX0002 SUPERVISION Y UQUIDA0011 DE MAS 

: INSTAucióN DEL POUDEPORTIVO MUNICIPAL EN IA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRDO DE 

CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO -MAI' -II ETAPA 

A 	CONTROL Y SUPERVISION DE OBRA 43,730.45 

B 	SUPERVISION Y/O INPECCION DE OBRA 2,5 O 0.0 O 

COSTO DE CONTROL Y SUPERVISION DE OBRA 48,730.45 

SUPERVISIÓN Y/O INPECCION DE OBRA 2,500.00 

TOTAL PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS DE SUPERVISION 51,230.45 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras. 

ARTÍCULO CUARTO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

9 A 

  

  

In 	 Z ORE 
Gerente Regi. 	de Infraestructura 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conodmiento y ftnes pertinentes 

8_,SE P 2020 HYO. 

`.) 	  
Ab09. 	ivetic Herrera 

SECRETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

